19 Transferência dos dados e documentos para o arquivo da Prefeitura 

20 Atendimento ao público e suporte técnico durante todas as fases 

1.2.  Este instrumento se regerá pelo regime de execução de empreitada por Preço 
Global, possuindo a contratação o valor total de R$ 54.900,00 (cinquenta e quatro 
mil e novecentos reais); 

1.3.  O pagamento à empresa contratada por até 600 (seiscentos) participantes 
deferidos incluindo os isentos, será realizado em três (3) parcelas sucessivas, 
vinculadas à execução de etapas específicas do concurso público, conforme segue: